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NIKEL
Przeciwzmarszczkowy
Krem z Karnozyną
50ml
Cena 125,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3174

Opis produktu

 
Bogaty, odżywczy krem z karnozyną, przeznaczony do cery, która została dotknięta problemem przedwczesnego starzenia.
Szybko i wyraźnie spłyca zmarszczki i linie mimiczne pozostawiając skórę optymalnie nawilżoną, zadbaną i promienną.
Zawarty w nim unikalny kompleks ziołowy z dużą łatwością przenika przez błony komórkowe, dzięki czemu składniki docierają
również do głębszych warstw skóry i skuteczniej hamują powstawanie wolnych rodników. Karnozyna jest silnym inhibitorem
starzenia, dzięki temu że zapobiega procesowi glikacji białek oraz pobudza fibroblasty, aby produktowały kolagen i elastynę,
produkty odpowiedzialne za jędrnośc, elastyczność i sprężystość skóry. Dzięki temu składnikowy skóra odzyskuje dawny
wygląd i kondycję, staje się promienna i odżywiona. 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. karnozyna, to dipeptyd powstały z połączenia beta-alaniny i histydyny, występujący naturalnie w mięśniach i
ośrodkowym układzie nerwowym; posiada silne działanie antyoksydacyjne i pomaga utrzymać równowagę kwasowo-
zasadową; neutralizuje wolne rodniki i zapobiega powstawaniu tzw. stresu oksydacyjnego w skórze, gdyż wolne
rodniki, wraz z promieniowaniem UV, są obecnie uważane za nie tylko wrogów skóry, ale i całego organizmu;
zapobiega procesom glikacji białek czyli szkodliwym następstwom działania węglowodanów prostych w organizmie;
proces ten szkodliwie wpływa głównie na włókna kolagenowe, które stają się przez to mniej odporne i bardziej
narażone na uszkodzenia; ponadto karnozyna pobudza fibroblasty, komórki odpowiedzialne za produkcję kolagenu i
elastyny

0. olejek ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni
do skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania

0. witamina E, to naturalny antyoksydant - zapobiega starzeniu się skóry i ogranicza wpływ zanieczyszczeń w głąb
epidermy,

 

TYPY SKÓRY: ze zmarszczkami, zwiotczała
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STOSOWANIE: Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu rano i wieczorem. Dokładnie wmasować krem do
całkowitego wchłonięcia, robiąc przy tym masaż skóry, który pobudzi komórki. Najlepiej zaczynać od zewnętrznych części
twarzy i zmierzać w kierunku nosa, aby nie naciągać dodatkowo skóry.

REZULTATY: odmłodzona, ujędrniona skóra, linie mimiczne i zmarszczki spłycone; skóra odzyskuje zdrowy promienny wygląd

INCI: Aqua, Prunus Amygdalius Dulcis Oil*, Glycerin (vegetable origin), Propylheptyl Caprylate (plant- derived), Dicaprylyl
Carbonate*, Pentaerythrityl Distereate, Sucrose Polystearate, Butyrospermum Parkii Butter*, Sodium Polyacrylate, Benzyl
Alcohol*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Hydrogenated Polyisobutene, Alcohol (vegetable origin), Parfum (essential oils),
Lecithin, Carnosine, Tocopherol*, Dehydroacetic Acid*, Silybum Marianum Fruit Extract, Benzyl Benzoate**

*składniki organiczne według standardów EcoCert

**naturalnie olejki eteryczne
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